国 診 協 発 第 ２ ７ ４ 号

国 保 中 発 第 ６ ０ 号

岡 国 診 協 第 ６ 号

岡 国 保 連 第 １ ３ ８ 号

平 成 ３ ０ 年 ２ 月 ９ 日

公益社団法人全国国民健康保険診療施設協議会

 都道府県協議会会長 様

都道府県国民健康保険団体連合会理事長（会長） 様

公益社団法人全国国民健康保険診療施設協議会

会長  押 淵   徹

公益社団法人国民健康保険中央会

理事長  原   勝 則

岡山県国民健康保険診療施設運営協議会

代表  名 部   誠

第３２回地域医療現地研究会実行委員会

会長  荻 野 健 次

岡山県国民健康保険団体連合会

理事長  近 藤 隆 則

（ 公 印 省 略 ）

第３２回地域医療現地研究会の開催について（ご案内）

平素より、国民健康保険診療施設関係事業運営につきまして御理解と御協力をいただ

き、厚くお礼申し上げます。

さて、標記研究会を、別紙「開催要領」により開催することといたしましたので、貴

職の御出席並びに貴協議会所属会員及び貴連合会役職員等の参加について御配慮いた

だきますようお願い申し上げます。

なお、参加登録及び宿泊申込み等は下記のとおりですので、ご確認ください。

記

１参加及び宿泊申込み

参加者所属団体（市町村、国保直営診療施設等）は、別紙「参加登録・交流会・宿

泊等申込書」により、平成３０年３月９日（金）までに、旅行業者「名鉄観光サービ

ス（株）岡山支店」へＦＡＸにより直接お申込みください。

２参加負担金及び宿泊料金等の取扱い

参加負担金及び宿泊料金等に関する費用請求の取扱いは、「名鉄観光サービス（株）

岡山支店」が行います。

３送付部数内訳（１施設あたり）

            ［開催要領等］ ［チラシ］

国保診療施設［病院］    （３）    （４）

国保診療施設［診療所］   （１）    （２）

国保連合会         （２）    （５）

【事務局】岡山県国民健康保険団体連合会

保健事業課 事業企画班 中田・河井

 ＴＥＬ：０８６－２２３－９１０３

 ＦＡＸ：０８６－２２３－９１０５

 Ｅmail：hokenjigyou@okayama.kokuhoren.jp